Form 9-2／様式 9-2
　  　 　　年　　　月　　　日
(YYYY)  　(MM)  　(DD)

　　　　　　　　必ずID番号を記入すること
Be sure to enter the Fellow’s ID number
ID No.:

独立行政法人日本学術振興会理事長　殿
（To: JSPS President）

受入研究者（Host Researcher）
					　　所属機関名・職名
                                            （Institution/Title）:
					　  氏名
（Name）：　　　　　　　　　　　　　　    　（印）
[bookmark: _GoBack]
受入研究者機関内異動届
Notice of Change in Host Researcher’s Status within Host Institution

　日本学術振興会外国人特別研究員の受入研究者が、　　　 年　　　月　　　日付けで下記のとおり機関内で異動しましたので、お知らせいたします。
　I hereby inform you the following status change of the JSPS International Research Fellow’s Host Researcher within Host Institution effective (Year) (Month) (Date).

記

外国人特別研究員氏名（JSPS International Research Fellow’s name）：

１．異動前・異動後の情報 (A comparative table)

	異動前(Old)
※変更部分のみ記入
*Fill in the changes only
	異動後(New)
※変更部分のみ記入
*Fill in the changes only

	受入研究者氏名（和文）

	Host name (English)

	部局名（和文）

	Department (English)

	職名（和文）

	Title (English)

	勤務先住所（和文）
	〒

	〒

	TEL

	Email

【受入研究機関　国際交流事務担当者確認欄】　　　　　　【部局事務担当】※該当する場合のみ記載すること。

機関・担当課名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　部局・担当課名

担当者氏名　　　　　　　　　  　　　　　　　　印　　　　担当者氏名　　　　　  　　　　　　　　　　　　印

電話番号（直通）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（直通）